
UCHWAŁA NR XXXVII/251/2018
RADY GMINY W SOBOLEWIE

z dnia 8 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobolew na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875, z późn.zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077), Rada Gminy w Sobolewie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Sobolew - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę     400 000,00 zł

2. Plan dochodów budżetu na 2018 r. po zmianach wynosi    35 309 300,00 zł,  z tego:

1) dochody bieżące          34 144 450,00 zł

2) dochody majątkowe       1 164 850,00 zł

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Sobolew- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę      400 000,00 zł

4. Plan wydatków budżetu na 2018 r. po zmianach wynosi    36 709 300,00 zł, z tego :

a) wydatki bieżące           30 523 279,66 zł

b) wydatki majątkowe        6 186 020,34 zł

§ 2. Dokonuje się zmian w planie  zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Karol Marcinkowski

Id: 4E92428D-6750-446C-94FE-1C84D4C03177. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zał. Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Sobolewie   Nr XXXVII/251/2018  z dn. 8 marca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
400 000,008 637 999,00 9 037 999,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
400 000,00 2 891 691,002 491 691,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 474 191,00 400 000,00 2 874 191,00

34 909 300,00 35 309 300,00400 000,00Razem:

Id: 4E92428D-6750-446C-94FE-1C84D4C03177. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zał. Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Sobolewie   Nr XXXVII/251/2018  z dn. 8 marca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 73 500,002 003 959,03 2 077 459,03

60016 Drogi publiczne gminne 73 500,00 1 863 114,031 789 614,03

4300 Zakup usług pozostałych 49 155,00 40 000,00 89 155,00

49 155,00 40 000,00 89 155,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 466 757,59 33 500,00 1 500 257,59

Wykup działek pod drogi i ulice na terenie gminy Sobolew 0,00 33 500,00 33 500,00

750 Administracja publiczna 55 000,002 595 574,00 2 650 574,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 25 000,008 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 17 000,00 20 000,00

3 000,00 17 000,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 38 000,00 137 200,0099 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 38 000,00 38 000,00

0,00 38 000,00 38 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,000,00 5 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 5 000,00 5 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 5 000,00 5 000,00

Udzielona dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Garwolińskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu

 

samochodu transportowego dla warsztatów terapi zajęciowej w

 

Żelechowie

0,00 5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00982 468,39 1 232 468,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 250 000,00 1 078 298,39828 298,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 168,39 250 000,00 832 168,39
P - Przebudowa i rozbudowa istniejącej zabudowy w miejscowości Sokół 
wraz ze zmianą sposobu przeznaczenia na budynek świetlicy wiejskiej

 

oraz zagospodarowanie terenu
350 000,00 250 000,00 600 000,00

926 Kultura fizyczna 16 500,00534 854,36 551 354,36

Id: 4E92428D-6750-446C-94FE-1C84D4C03177. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

92601 Obiekty sportowe 16 500,00 406 354,36389 854,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 200,00 16 500,00 29 700,00

13 200,00 16 500,00 29 700,00

36 309 300,00 36 709 300,00400 000,00Razem:

Id: 4E92428D-6750-446C-94FE-1C84D4C03177. Podpisany Strona 2



          Zał. Nr 3

           do Uchwały Rady Gminy w Sobolewie

           Nr   XXXVII/251/2018  z dnia  8 marca 2018 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2018 roku

dochody własne                   

w zł

kredyty i 

pożyczki                    

w zł

środki 

pochodzące z 

innych źródeł w 

zł

środki wymienione 

w art.5 ust. 1       

pkt  2 i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Budowa wodociągu w Godziszu 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

2 010 01010 6050 Budowa wodociągu w Ostrożeniu Drugim 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

3 010 01010 6050
Budowa wodociągu w Sobolewie na ul. 

Wiosennej, ul. Poprzecznej i ul. Leszowej
158 000,00 158 000,00 158 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

4 600 60014 6300

Udzielona dotacja celowa na pomoc finansową 

dla Powiatu Garwolińskiego na przebudowę ul. 

Krępskiej położonej na terenie gminy Sobolew   

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

6 600 60016 6050
Budowa ul. Spokojnej w Sobolewie /działka nr 

354/
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

7 600 60016 6050
FS - Budowa ul. Spokojnej w Sobolewie 

/działaka nr 354/
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

8 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej w Kownacicy               

w kierunku Zygmuntów /działka nr 473/1/ 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

Jednostka organizac.               

realizująca program 

lub koordyn.                  

wykonanie 

programu

 Łączne                                

koszty finansowe w 

zł 

Rok budżetowy 

2018 

(8+9+10+11)                  

w zł

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego                         

i okres realizacji                                                      

(w latach)

Urząd Gminy5 600 60016 6050
FS - Budowa chodnika przy drodze gminnej   w 

Grabniaku
16 757,59 16 757,59 16 757,59 0 0 0

Strona 1Id: 4E92428D-6750-446C-94FE-1C84D4C03177. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

9 600 60016 6050
Modernizacja ul. Pagórkowatej od ul. Podlasie w 

Sobolewie /działka nr 665/
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

10 600 60016 6050
Modernizacja ul. Podługi w Sobolewie                  

/ działka nr 182/1/
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

11 600 60016 6050
Modernizacja ul. Widokowej w Sobolewie 

/działka nr 539/
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

12 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Grabniaku w 

kierunku Godzisza /działka nr 822/2, 1405/
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Kaleniu 

Pierwszym/działka nr 379/
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

14 600 60016 6050
Przebudowa drogi Kaleń – Korytnica / działka nr 

114/
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

15 600 60016 6050
Przebudowa drogi Ostrożeń – Anielów /działka 

nr 412, 425/
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

16 600 60016 6050
Modernizacja ul. Wesołej w Sobolewie /działka 

nr 2449/
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

17 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Kobusach  /działka nr 251/ 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

18 600 60016 6050
Przebudowa drogi w Ostrożeniu Drugim /działka 

nr 426 ,427/
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

19 600 60016 6050
Przebudowa ul. Dębowej w Sobolewie /działka 

nr  376/1, 371/12, 376/37, 376/20, 410/16, 1223/
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

20 600 60016 6050
Przebudowa ul. Leszowej w Sobolewie /działka 

nr 774/
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

Strona 2Id: 4E92428D-6750-446C-94FE-1C84D4C03177. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

21 600 60016 6050
Przebudowa ul. Sosnowej w Sobolewie /działka 

nr 493/
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

22 600 60016 6050
Przebudowa ul. Wiejskiej od ul. Słonecznej    w 

Sobolewie /działka nr 2450/
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

23 600 60016 6050

Przebudowa ul. Wiosennej w Sobolewie /działka 

nr 2408/3, 2408/5, 2408/10, 2408/18, 2408/29, 

2408/32, 2408/40, 2408/45, 2408/53 /

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

24 754 75412 6050
Zagospodarowanie terenu wokół strażnicy      w 

Gończycach /utwardzenie kostką/
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

25 754 75412 6050
Zakup drzwi garażowych i modernizacja łazienek 

w OSP Sobolew
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

26 754 75412 6050 Zakup samochodu dla OSP Gończyce 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

27 801 80104 6050 P-Budowa przedszkola w Sobolewie 1 972 000,00 1 972 000,00 572  000,00 1 400 000,00 0 0 Urząd Gminy

28 900 90003 6050
Budowa kanalizacji na ul. Poprzecznej w 

Sobolewie
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

29 900 90003 6050 P-Budowa kanalizacji w Gończycach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

30 900 90003 6050 P-Budowa kanalizacji w Sokole 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

31 921 92109 6050
FS-Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Kownacicy
5 033,79 5 033,79 5 033,79 0 0 0 Urząd Gminy

33 921 92109 6050
FS - Wykonanie ogrzewania w świetlicy 

wiejskiej w Trzciance
8 234,54 8 234,54 8 234,54 0 0 0 Urząd Gminy

0 Urząd Gminy32 921 92109 6050

FS - Wykonanie instalacji wodno-kanalizacyjnej 

w budynku świetlicy wiejskiej w Ostrożeniu 

Pierwszym

17 171,82 17 171,82 17 171,82 0 0

Strona 3Id: 4E92428D-6750-446C-94FE-1C84D4C03177. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

34 921 92109 6050
FS - Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej w Przyłęku /ułożenie kostki/
7 728,24 7 728,24 7 728,24 0 0 0 Urząd Gminy

35 921 92109 6050
FS – Zakup i montaż zbiornika na szambo przy 

świetlicy wiejskiej w Przyłęku
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

36 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Trzciance 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

37 921 92109 6050

P - Przebudowa i rozbudowa istniejącej 

zabudowy w miejscowości Sokół wraz ze zmianą 

sposobu przeznaczenia na budynek świetlicy 

wiejskiej oraz zagospodarowanie terenu

600 000,00 600 000,00 426 940,00 0 173 060,00 0 Urząd Gminy

38 926 92601 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Chotynia 55 000,00 55 000,00 22 583,00 0 32 417,00 0 Urząd Gminy

39 926 92601 6050

Budowa strefy aktywności - siłowni plenerowej i 

sprawnościowego placu zabaw  w Sobolewie 

/działka nr 2329/4, 2329/5/

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

40 926 92601 6050 FS-Zakup urządzeń na plac zabaw w Kobusach 13 594,36 13 594,36 13 594,36 0 0 0 Urząd Gminy

41 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kownacicy 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

42 600 60095 6050
Modernizacja parkingu przy poczcie w 

Sobolewie /działka nr 2329/3/
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

43 754 75412 6050 Budowa garażu dla OSP Godzisz - Kobusy 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

44 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Przyłęku 

wraz z zagospodarowaniem terenu
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

45 600 60016 6050
Wykup działek pod drogi i ulice na terenie gminy 

Sobolew
33 500,00 33 500,00 33 500,00 0 0 0 Urząd Gminy

Strona 4Id: 4E92428D-6750-446C-94FE-1C84D4C03177. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

46 853 85311 6300

Udzielona dotacja celowa na pomoc finansową 

dla Powiatu Garwolińskiego z przeznaczeniem 

na dofinansowanie  zakupu samochodu 

transportowego dla Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Żelechowie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 0 0 Urząd Gminy

6 186 020,34 6 186 020,34 4 580 543,34 1 400 000,00 205 477,00 0,00                                           RAZEM

Strona 5Id: 4E92428D-6750-446C-94FE-1C84D4C03177. Podpisany Strona 5



 

 

U Z A S A D N I E N I E  

do  Uchwały Rady Gminy w Sobolewie  Nr XXXVII/251/2018  

z dnia  8 marca 2018 r.   

 

                 Zwiększa się plan dochodów w dziale 756 rozdziale 75615 § 0310  o kwotę   400 000,00 zł        

z tytułu podatku od nieruchomości z gospodarki uspołecznionej. Nastąpił wzrost podatku od firmy PSE 

Operator Spółka Akcyjna z tytułu wybudowania i oddania do użytku linii 400 KV. 

              Zwiększa się plan wydatków o kwotę   400 000,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące o kwotę    111 500,00 zł. 

W dziale 600 rozdział 60016 o kwotę  40 000,00 zł na zakup usług pozostałych. 

W dziale 750 rozdział 75075 o kwotę   17 000,00 zł na zakup usług pozostałych – promocja jednostek 

samorządu terytorialnego. 

W dziale 750 rozdział 75095  o kwotę  38 000,00 zł na zakup usług pozostałych. 

W dziale 926  rozdziale   92601  o kwotę  16 500,00 zł  na zakup materiałów i wyposażenia /zakup tablicy 

wyników/. 

- wydatki majątkowe o kwotę    288 500,00 zł. 

poz. 37 dział 921 rozdział 92109 “Przebudowa i rozbudowa istniejącej zabudowy w miejscowości Sokół, 

wraz ze zmianą przeznaczenia na budynek świetlicy wiejskiej oraz zagospodarowanie terenu” - 

dotychczasową kwotę  350 000,00 zł  w kolumnie 6 i 7 zmienia się na kwotę   600 000,00 zł,    

dotychczasową kwotę  176 940,00 zł  w kolumnie 8 zmienia się na kwotę  426 940,00 zł.                               

Zwiększa się plan wydatków o  kwotę   250 000,00 zł. 

oraz dodaje nowe zadania: 

poz. 45  dział 600 rozdział 60016 – “Wykup działek pod drogi i ulice na terenie gminy Sobolew”  

określając okres realizacji w 2018 r. oraz w kolumnie 6, 7 i 8 wprowadza się kwotę  33 500,00 zł.      

Zwiększa się plan wydatków o kwotę    33 500,00 zł. 

poz 46 dział 853 rozdział 85311 “Udzielona dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Garwolińskiego z przeznaczeniem na dofinansowania zakupu samochodu transportowego  dla Warsztatów 

Terapii Zajęciowej w Żelechowie” określając okres realizacji zadania w 2018 roku oraz w kolumnie           

6, 7 i 8   wprowadza się kwotę 5 000,00 zł.                                                                                                          

Zwiększa się plan wydatków o  kwotę    5 000,00 zł. 

Id: 4E92428D-6750-446C-94FE-1C84D4C03177. Podpisany Strona 1




